Ghi chú : + Các bộ phận trong nhà trường có lịch bổ sung báo thư ký để sắp xếp lịch công tác  ./.

                                                                                                              HIỆU TRƯỞNG (đã ký) Nguyễn Thanh Tuấn

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT PHAN HUY CHÚ – QUỐC OAI

          LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 19-NH 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   (từ ngày 09/01//2023 đến ngày 15/01/2023)

Thứ/ngày
Thời

gian
Nội dung công việc

Trực buổi

sáng

Trực buổi

chiều

Thứ 2

09/01/2023

8h00

14h00

+ 7h00: CHÀO CỜ 18 (Tổ chức hội chợ Xuân)

+ 8h30:HỌP LĐ CHỦ CHỐT

(Cấp ủy, BGH, TTCM,VP,TPCM,CĐ, ĐTN,T.Trnd,Ktoán, thư ký)

+ HỌC VĂN HÓA

+ 15h00; HỌP ĐOÀN THỰC TẬP SP+GV HƯỚNG DẪN(P.hội đồng)

+Chào cờ tuần 18 (Tổ chức hội chợ Xuân)

+ 17h00: SINH HOẠT CLB

Tuấn(HT) Tuấn(HT)

Thứ 3

10/01/2023

7h15

12h45
+ HỌC VĂN HÓA Dung(PHT) Dung(PHT)

Thứ 4

11/01/2023

7h15

12h45
+ HỌC VĂN HÓA Dung(PHT) Dung(PHT)

Thứ 5

12/01/2023

7h15

12h45
+ HỌC VĂN HÓA Dung(PHT) Dung(PHT)

Thứ 6

13/01/2023

7h15

12h45

+ NGHỈ HỌC VĂN HÓA KHỐI SÁNG

+8h00 : Họp chi hội trưởng các lớp+ GVCN+BGH+K.Toán

+ Buổi chiều : HỌC VĂN HÓA + 15h30: Họp tổ chuyên môn

Tuấn(HT) Dung(PHT)

Thứ 7

14/01/2023

7h15

12h45
NGHỈ HỌC KỲ I NĂM HỌC 2022-2023 Tuấn(HT) Tuấn(HT)

Chủ nhật

15/01/2023

7h15

12h45

+ 8h00:HỌP PHỤ HUYNH KHỐI SÁNG(khối 12+ 6 lớp khối 11-học sáng)

+ 13h30:HỌP PHỤ HUYNH KHỐI CHIỀU(khối 10+ 6 lớp khối 11)
Dung(PHT) Tuấn(HT)